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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 متاســفانه برخلاف شعار المپیک کشورهایى که با ایران مشکل دارند 
مثل آمریکا، انگلیس و عر بستان و... سیاست را در ورزش دخالت مى دهند 
اما مســئولان ورزش کشور ما قادر به دفاع از حق و حقوق ورزشکاران ما 

نیستند، چرا ؟
 سلام، ورزشــى خداقوت اگر امکانش هست جدول هفته پایانى تمام 

ادوار لیگ برتر را چاپ کنید. خیلى مشتاق داره!
 خراسان ورزشــى عزیز از رمز موفقیت برانکو و پرسپولیس 2 چیز را 

فراموش کردى، آن هم داورى و فدراسیون!
 مدال نقره  تکواندوکارمان در جهان (منچستر) و قهرمانى تیم پرسپولیس  

بر ملت جمهورى اسلامى مبارك.
 متاسفم براتون که پیام دیروز مرا چاپ نکردین. ما استقلالى ها طرفدار 

فرهاد مجیدى اسطوره هستیم، چه سرمربى باشه، چه مربى.
 اى کاش تیم استقلال ایران فاقد 2 ستاره در آسیا به عنوان موفق ترین 
تیم بود. شاید انگیزه خودشان را مثل پرسپولیس براى کسب قهرمانى 

مضاعف مى کردند. 
 در لیگ ایران که همه عوامل دولتى و داورى از یک تیم خاص حمایت 

مى کنن، حتى اگر بارسلونا هم باشه قهرمان نمى شه. 
 جناب آقاى تاج، طلا را دادى تکه حلب براى تیم ملى آوردى. اگه قرار 
بود این آقا سر مربى تیم ملى باشه، باز صد رحمت به برانکو! به جرات من 
اگه ســر مربى باشم، قول مى دهم نتایجم از آقاى ویلموس بهتر باشه. با 

 این انتخاب، تیم ملى الفاتح. 
 ســلام خدمت دوستان پرسپولیسى که داغ 2 تا ستاره استقلال را در 
دلتون دارید؛ اول تحقیق کن بابت جام ها افتخارها، بعد بیا سرتو بالا کن 

برادر. خواهشا چاپ کن.
 باسلام خدمت خراسان ورزشى، گل محمدى جلوى استقلال یک برد، 
یک مســاوى، جلوى تراکتور یک برد، یک مساوى، جلوى سپاهان 2 تا 
مساوى ولى مقابل پرسپولیس 3 مسابقه، 3 باخت! فوتبال پاکم آرزوست.

دومین طرح استیضاح وزیر ورزش در مجلس
وزیر ورزش که یک بار موفق به منتفى کردن اســتیضاح خود شده 
بــود، براى تکرار آن در دومین طرح ارایه شــده فعلا  کارى از پیش 
نبرده؛ وى دوشنبه به مجلس مى رود تا دومین طرح استیضاحش را 
کلید بزند. به گزارش مهر پیش از این استیضاح وزیر ورزش و جوانان 
15 اردیبهشــت ماه در 4 محور کلى که شرط بندى و بى اخلاقى در 
فوتبال و حیف و میل شــدن بودجه در باشگاه ها را شامل مى شد، 
تقدیم هیئت رئیســه مجلس شد. بر همین اساس پرونده استیضاح 
وزیر ورزش در اختیار کمیســیون فرهنگى قرار گرفته اســت. این 
کمیسیون هم براى رسیدگى به آن از وزیر ورزش دعوت کرده تا در 
مجلس حاضر شده و در حضور نمایندگانى که طرح استیضاح وى را 
مطرح کردند، از عملکرد خود دفاع کند. نشست کمیسیون فرهنگى 
مجلس براى رسیدگى به طرح استیضاح وزیر ورزش روز دوشنبه 30 

اردیبهشت ماه برگزار مى شود.

زاویه نگاه شما

خبر

مسجدى جاى لایق را در 
پست دبیرى کشتى گرفت!

گــروه ورزش/ بهروز نعمتى سرپرســت 
فدراســیون کشــتى در حکمى محمداسد 
مســجدى را بــه عنوان سرپرســت دبیرى 
فدراسیون کشــتى منصوب کرد. همچنین 
نعمتــى در نامه اى از زحمات رضا لایق دبیر 
پیشین فدراسیون کشــتى تقدیر کرد. این 
تغییــر درحالى صورت گرفــت که پیش تر 
شنیده مى شد براى برگزارى انتخاباتى سالم و 
در فضاى عادلانه، سرپرست جدید فدراسیون 
کشتى قصد انجام تغییراتى در برخى پست ها 
را دارد که اتفاقا یکى از این پست ها، دبیرى 
فدراسیون کشتى بود. حال باید منتظر ماند 
و دید تغییر بعدى در کدام پست فدراسیون 

کشتى صورت خواهد گرفت.

نوشاد در راه فرانسه
نوشــاد عالمیان در حال مذاکره با یک تیم 
فرانســوى اســت و به احتمال زیاد همانند 
برادرش راهى این کشور مى شود. به گزارش 
ایسنا، نوشاد عالمیان مدتى است به دنبال 
پیدا کردن تیم مناسبى در اروپاست تا او هم 
مانند برادرش نیما لژیونر شود. اخیرا  نوشاد 
صحبت هایى را با یک تیم فرانســوى انجام 
داده کــه البته هنوز به صورت قطعى توافق 
نکرده انــد اما به احتمال زیــاد در این تیم 
حضور خواهد داشت. این تیم باشگاهى در 
دســته 2 فرانسه حضور دارد. پس از این که 
نیما به تیم ویلنوو پیوســت، گفته شد نبود 
او به نوشــاد لطمه وارد کرده، چراکه نوشاد 
حریف تمرینى خیلى خوبى را از دست داد.  

سرمربى اسبق تیم ملى 
کشتى فرنگى درگذشت

سابق  سرمربى  کهندل،  حشــمت ا...  استاد 
تیم ملى کشــتى فرنگى، از مربیان سازنده 
کشــتى تهران و عضو اسبق تیم ملى عصر 
جمعه دار فانى را وداع گفت. مرحوم کهندل 
سال ها به عنوان مربى، کشتى گیران زیادى 
را از مناطــق جنوبى تهران به تیم هاى ملى 
معرفى کرد. روزنامه خراســان این ضایعه را 
به خانواده محترم ایشــان و جامعه ورزش و 

کشتى کشور تسلیت مى گوید.

سوژه

اخبار

از ترس پلمپ نشدن باشگاه هاى بیلیارد ایران به خاطر من، براى تمرین به ترکیه آمده ام

محرومیت اولین بانوى مدال آور اسنوکر ایران یک ماه دیگر به اتمام مى رسد
اولیــن بانوى مــدال آور بیلیــارد ایران در 
عرصه بین المللى که سابقه  11 قهرمانى در 
مسابقات کشورى را هم در کارنامه دارد، 3 ماهى مى شود 
که عطاى تمرین کردن در ایران را به لقایش بخشــیده. 
اکــرم محمدى بعد از آن که به دلایل نامعلوم از ســوى 
فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس از حضور در مسابقات 
کشــورى و جهانى محروم شد، به وزارت ورزش مراجعه 
کرد و به قول خودش وقتى که دید ماجرا آن طور که باید 
و شاید از سوى این وزارتخانه پى گیرى نمى شود، همراه 
با دیگر ورزشــکاران و پیشکســوتان معترض به سازمان 
بازرسى کل کشور شکایت کرد. البته محمدى که معتقد 
اســت برخى تهمت هاى وارده به او بى اســاس است، در 
مصاحبه با خراسان تاکید کرد که درحال پى گیرى ماجرا 
از طریق پلیس فتا نیز هســت. او درحالى این روزها در 
ترکیه تمرین مى کند که گویا شــرایط تمرین در ایران 
هم از او گرفته شــده بــود. محمدى مى گوید: «3 ماهى 
مى شود که به ترکیه آمده ام چون فشار در ایران روى من 
زیاد بــود؛ آن هم به خاطر محرومیت و حکم کذایى که 
برایم زدند! محرومیت از حضور در کلیه اماکن ورزشــى. 
به طورى که حتى مى ترسیدم به باشگاه هاى بیلیارد بروم 
و با رفتن من آن باشــگاه پلمپ شود. در مجموع به خاطر 
اتهامات بى اساس و حکم غیرقانونى که فدراسیون برایم 
زد، شــرایطم خیلى ســخت بود. » محمدى اما منشــا 
درگیرى هاى فدراســیون با او را به ماجــراى انتخابات 
مرتبــط مى داند و مى گویــد: «همه چیز بــه انتخابات 
ریاست فدراسیون بر مى گردد. چراکه با توجه به عملکرد 
فدراسیون و این که هیچ حمایتى از ورزشکاران نمى شد، 
به شــخصه نظر مثبتى درخصوص فدراســیون نداشتم 
امــا على رغم این اتفاق باید به عنــوان نفر اول بانوان در 
انتخابات شــرکت مى کردم و راى مى دادم. مســئولان 
فدراســیون هم که از نظر من مطلع شدند و آن اتفاقات 

افتاد.» 
  

البته ماجــرا به همین جا ختم نمى شــود. چراکه از نظر 
این بانوى ملى پــوش، علت محرومیتش به یک مصاحبه 
برمى گردد. محمدى مى گوید: «قبل از انتخابات ریاســت 
فدراسیون، ثبت نام مسابقات جهانى مصر بود. براى حضور 
در این مســابقات و ثبت نام، به فدراســیون درخواســت 
مى دادم که در مسابقه باشم اما آن ها مدام مى گفتند فعلا 
صبر کن. ســرمان شلوغ است و اســمت را رد مى کنیم. 
بعد از انتخابات یکدفعه گفتند محروم هستى. وقتى علت 
را جویا شــدم، عنوان کردند که در مصاحبه اى گفته اى 

میز  بیلیاردم را فروخته ام تا در مســابقات شــرکت کنم. 
من هم جــواب دادم که دروغ نگفتــه ام. در مجموع من 
ناخواســته حرفى زدم که نباید مى زدم! به هرحال بعد از 
آن که متوجه شدم محروم هستم، از فدراسیون خواستم 
محرومیتــم را علنى کنند. اما آن ها یک جلســه صورى 
گذاشتند تا روند را قانونى جلوه دهند. من هم در اعتراض 
به حکمى که برایم صادر کــرده بودند، به وزارت ورزش 
رفتم. » محمدى در پاسخ به این که فدراسیون چه دلیلى 
بــراى محرومیت او عنوان کرده، مى گوید: «فدراســیون 
مدعى بود که من بدون حجاب در یک مســابقه شرکت 
کرده ام. اما ســندى نداشــتند. با این حال من اسنادى به 
وزارت ورزش ارایه کردم که تخلفات اعضاى فدراســیون 
در سفرهاى برون مرزى را نشان مى دا د. اما نمى دانم چرا 
این اســناد مورد بررسى و پیگیرى قرار نگرفت. به همین 
خاطر ما(او و تعدادى دیگر از ورزشــکاران و پیشکسوتان 
معترض) مجبور شدیم به مراجع بالاتر مراجعه کنیم. بعد 
از آن بود که بازرسى کل کشور به ماجرا ورود کرد. انتظار 
داریم با توجه به بررسى سازمان بازرسى کل کشور هرچه 
زودتر برخورد صورت بگیرد. چون فکر نکنم نهادى بالاتر 

از بازرسى کل کشور وجود داشته باشد. »
  

بانوى اول اســنوکر ایران اما به خاطر تهمت هاى وارده، 
درحال پى گیرى ماجرا از طریق پلیس فتاست. محمدى 
مى گوید: «علاوه بر پى گیرى موضوعات از طریق سازمان 
بازرســى کل کشــور، به خاطر اتهاماتى که به من زده 
شــده، از طریق نهادهاى دیگر از جملــه پلیس فتا هم 
اقدام کــرده ام. زمانى که در ایران بــودم 3 ماه تمام به 

خاطر اتهاماتى که به من زده شد، دویدم. نهادى نبود که 
نرفته باشم. به خاطر این تهمت ها کل زندگى ورزشى ام 
تحت الشــعاع قرار گرفت. از ورزشــم دور شدم. درحال 
حاضــر 6 ماه از این ماجرا مى گذرد. اما درخواســت من 
از مســئولان این است که حق ضایع شده ورزشکاران را 
دوباره احیا کنند و نشــان دهند که با این افراد برخورد 
خواهد شد. چراکه با این کار، افراد به این نتیجه مى رسند 
که مى توانند حق شــان را بگیرند و کشــور بدون قانون 
نیست. » او ادامه مى دهد: «این حرف ها را فقط به خاطر 
محرومیت خــودم نمى زنم. محرومیت من یک ماه دیگر 
تمام مى شود اما مشکلات ریشــه اى است و تنها شامل 
حال بازیکنان نمى شود. داوران، روساى هیئت ها و خیلى 
از عوامل دیگر هم هســتند که در حق شان ظلم شده و 

تا حرف راست را زدند، برخورد قهرى صورت گرفت.»
  

محمــدى تاکید دارد که محرومیتش یک ماه دیگر تمام 
مى شود. اما این که آیا او بعد از اتمام دوران محرومیتش 
قصد برگشــت به ایران را دارد یا خیــر و این که آیا او از 
باشــگاه هاى ترکیه اى پیشــنهادى دارد یا نه، سوالاتى 
است که او در پاســخ به آن مى گوید: «فعلا قصد  ندارم 
براى کشــور دیگرى بازى کنم. فقــط امیدوارم اتفاقات 
خوبى در روند پى گیرى قانونى ما رخ دهد. درحال حاضر 
هم در ترکیه اى فقط تمرین مى کنم تا ســطح آمادگى 
خــودم را حفظ کنم. چرا که حــدودا 3 الى 4 ماه دیگر 
تورنمنت جهانى ترکیه را در پیش داریم. امیدوارم تا آن 
موقع مشکلات حل شــود و بتوانم براى کشورم مسابقه 

دهم. چه جایى بهتر از ایران. »

محمدى: در حال پى گیرى تهمت وارده از طریق پلیس فتا هستم!


